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Unë Kujdesem-Dëftesa Shkollore (Klasa K-3) 

I Care-School Performance Report (Grade K-3) 

 

(Prindër: Pjesët që kanë shënimin () i përkasin fëmijës tuaj) 

Teacher: Please put a checkmark  in the middle column of the items that apply to the student 

 

Shkolla/School________________________ 

Mësuesi/Teacher________________________ 

Prindi/Parent________________________ 

Nxënësi/Student________________________     I.D#._________________ 

Comments Komente 

Character Building and Behavior Formimi i Karakterit dhe Modeli i Sjelljes 

Follows directions   Ndjek udhëzimet  

Works cooperatively with others  Punon bashkërisht me të tjerët 

Works hard  Punon shumë 

Does not follow directions   Nuk ndjek udhëzimet  

Does not work with others cooperatively  Nuk punon bashkërisht me të tjerët 

Does not work hard  Nuk punon shumë 

Academic Performance Rezultatet Mësimore  

Excellent in effort, attention and preparation  I shkëlqyer në përpjekjet, vemëndjen dhe përgatitjen 

Produces quality work  Jep punë me cilësi 

Participates in class discussions and activities  Merr pjesë në diskutimet dhe aktivitetet e klasës 

Inadequate effort, attention and preparation  Përpjekjet, vemëndja dhe përgatitja nuk është e plotë 

Assignments are sometimes incomplete, late or missing  Detyrat plotësohen me hope, me vonesë, ose nuk plotësohen 

Has trouble with reading skills  Ka vështirësi në lexim 

  Ka vështirësi në matematikë 

Progress 
 

Progresi 

Commendable progress  Progres i lavdërueshëm në sjellje 

Shows improvement in reading  Progres i lavdërueshëm në lexim 

Shows improvement in math  Progres i lavdërueshëm në matematikë 
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School Recommendations Rekomandimet e Shkollës 

Needs to learn to respect and follow directions at home and at school.  Kërkohet të mësojë më shumë që të respektojë dhe të ndjekë udhëzimet në 

shkollë dhe në shtëpi. 

Needs additional practice in math  Ka nevojë për më shumë punë në matematikë 

Needs additional practice in reading  Ka nevojë për më shumë punë në lexim 

Needs supervision on homework completion  Ka nevojë për mbikëqyrje në plotësimin e detyrave të shtëpisë 

Needs more encouragement on active participation in class  Ka nevojë për nxitje në pjesëmarrjen aktive në klasë 

 

Teacher:  

Please respond to the questions from parent                         

or address his/her concerns 

 

Prindër:  

Ne kemi listuar pyetjet tuaja në kërkesën e paraqitur, si më 

poshtë: 

Questions/Concerns from parent Pyetjet/Shqetësimet nga prindi  

1. 1. 

2. 2. 

3. 3. 

4. 4. 

Response from teacher Përgjigja nga mësuesi 

1. 1. 

2. 2. 

3. 3. 

4. 4. 
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Komentet e Mësuesit/ Teacher’s Comments 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


